东南大学工会委员会文件
东大工会〔2011〕13号

[image: image1]
关于举办2011年东南大学羽毛球团体比赛的通知

各部门工会：
 为进一步推动我校教职工文化体育生活，促进身心健康，加强各校区、各单位之间的相互交流，增强团队合作精神和集体荣誉感，特举办本项比赛。现将有关事项通知如下：

1、 本届赛事组委会

名誉主任：王保平 东南大学副校长

           沙  敏 南京三宝科技集团有限公司董事长

胡汉辉 东南大学工会主席

主    任：刘国兴 东南大学工会副主席

成    员：侯金文 东南大学教工羽毛球协会会长

     张立武 东南大学机械学院党委书记

           葛爱荣 东南大学建筑设计院院长

        王  强 东南大学体育系党委书记

           蔡晓波 东南大学体育系主任

秘 书 组：徐读山 东南大学国际合作处

        单  良 东南大学交通学院

          张有谋 东南大学工会

裁 判 长：郭沛杰 东南大学体育系

2、 参赛对象

以各部门工会为单位报名组队，队员为本单位教职工并身体健康，经常参加羽毛球锻炼，无心脏病、高血压等疾病者。

3、 比赛项目

本次比赛为混合团体赛。每单位可组成一至二个团队参赛，每队队员5人（4男1女），领队一人。

为促进羽毛球运动的普及和提高，经本届赛事组委会协商研究，决定对不能单独组成团队的部门工会按以下办法联合组队：

机械、材料类（由机械学院召集组队）

电气、能源类（由电气学院召集组队）

信息、电子类（由信息学院召集组队）

交通、土木类（由交通学院召集组队）

自动化、计算机、仪科类（由自动化学院召集组队）

文科类（由人文学院召集组队）

基础学科类（由数学系召集组队）

医学类（由医学院召集组队）

联合组成的团队，必须得到赛事组委会的认可确认。

4、 比赛办法

1. 第一阶段按分组进行循环赛，每场比赛打满3盘。各组按胜场数、胜盘数、胜局数、胜分数取前2名参加第二阶段淘汰赛。各阶段均采取3盘2胜制，每盘3局2胜，每局按15分每球得分制，每局14平时，按连胜2分为胜。

2. 每场比赛顺序按男双、混双、男单进行。为扩大参与面，所有参赛队员不得兼项。

5、 比赛时间：2011年11月12日至13日，上午8：30、下午13:00开始

6、 比赛地点：东南大学四牌楼校区体育馆

7、 报名时间：即日起至10月25日

请各单位将参赛报名表（见附件）报赛事组委会秘书组徐读山老师邮箱：xds@seu.edu.cn 电话：83793015。

8、 奖励办法：

第一名授予冠军奖杯并奖励人民币1500元，第二名奖励人民币1000元，第三名奖励人民币500元。前8名均颁发证书，所有参赛队员均发纪念品。

获得冠军奖杯的团队在奖杯上刻上团队名称并保存该杯一年，如连续三届获得该杯，将永久保存。

本通知未尽事宜，由赛事组委会协商处理。请各部门认真组织、积极参与。各参赛团队本着强身健体、交流提高、协同合作的精神赛出风格，赛出水平，确保本项赛事顺利进行。

本次比赛得到南京三宝科技集团有限公司和机械工程学院的大力支持，特此鸣谢。

                         东南大学工会

2011年10月9日
主题词： 举办2011年  东南大学   羽毛球团体比赛  通知
抄报： 江苏省教育科技工会
抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委
东南大学工会                  2011 年10月9日印发